ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O J.-1ú 12018

Gabinete do Vereador, 15 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Limpeza no terreno da Administração Municipal, localizado na Av. Julio
Renner, ao lado do prédio da SMS e do imóvel da Receita Federal, no B. Timbaúba,
cuja vegetação está tomando conta.

Necessário a manutenção deste, de grande circulação de pessoas e, cabe
lembrar, no ano passado tivemos um fato lamentável ocorrido, de assalto naquele
local, cujos meliantes estavam escondidos no matagal.

VejregWPiiano Von Rosenthall Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"